

证券代码: 301033 证券简称: 迈普医学 公告编号: 2025-049

广州迈普再生医学科技股份有限公司 关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、与专业投资机构共同投资概述

- 1、为了进一步推进公司产业发展、基于战略规划考虑需要,公司作为有限合伙人以自有资金2,000万元出资与德摩咨询(深圳)有限公司(以下简称"德摩咨询")、广州康臣药业有限公司(以下简称"康臣药业")、丁骏、张适安共同设立广东东纳协同产业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"东纳协同")。具体内容详见公司于2025年2月26日披露的《关于与专业投资机构共同投资的公告》(公告编号:2025-005)。
- 2、为进一步优化投资结构,提升投资价值,公司增加1,000万元自有资金投资东纳协同,同时重庆莱美药业股份有限公司(以下简称"莱美药业")以自有资金4,000万元增资东纳协同。2025年3月4日,公司与德摩咨询、康臣药业、莱美药业、丁骏、张适安签署了《广东东纳协同产业投资合伙企业(有限合伙)之合伙协议》。本次认缴完成后公司持有东纳协同32.9670%的合伙份额。具体内容详



见公司于2025年3月5日披露的《关于与专业投资机构共同投资的进展公告》(公告编号:2025-006)。

- 3、为进一步优化投资结构,提升投资价值,广州科技成果产业化引导基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"科创母基金")作为有限合伙人增加5,000万元自有资金投资广东东纳医健创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"东纳医疗基金")。同时,东纳协同增加4,000万元自有资金投资东纳医疗基金。2025年4月2日,科创母基金与广东东纳私募基金管理有限公司、广东东纳协同产业投资合伙企业(有限合伙)与河源市高新产业引导母基金投资中心(有限合伙)签署了《广东东纳医健创业投资合伙企业(有限合伙)之合伙协议》(以下简称"东纳医疗基金《合伙协议》")。本次认缴完成后东纳协同认缴东纳医疗基金8,100万元出资额,持有东纳医疗基金57.2236%的合伙份额。具体内容详见公司于2025年4月3日披露的《关于与专业投资机构共同投资的进展公告》(公告编号:2025-008)。
- 4、2025年4月17日,公司收到基金管理人广东东纳私募基金管理有限公司关于东纳医疗基金资金募集进展事项的通知,东纳医疗基金资金已募集完毕。具体内容详见公司于2025年4月18日披露的《关于与专业投资机构共同投资的进展公告》(公告编号:2025-010)。
- 5、2025 年 4 月 23 日,公司收到基金管理人广东东纳私募基金管理有限公司关于东纳医疗基金资金募集进展事项的通知,东纳医疗基金已在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案手续,并取得《私募投资基金备案证明》。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 25



日披露的《关于与专业投资机构共同投资的进展公告》(公告编号: 2025-011)。

东纳协同资金仅定向用于认购/申购广东东纳私募基金管理有限 公司所管理的东纳医疗基金合伙份额。东纳医疗基金主要投向科技创 新引领的医疗健康领域,其中主要投资于医疗器械、医疗数字化创新、 中成药创新、生物技术创新领域。

二、与专业投资机构共同投资进展情况

近日,基于战略规划考虑需要,公司作为有限合伙人以自有资金 人民币 600 万元认缴东纳协同新增出资额 600 万元。

2025年7月23日,公司与德摩咨询(深圳)有限公司、广州康臣药业有限公司、重庆莱美药业股份有限公司、丁骏、张适安签署了《广东东纳协同产业投资合伙企业(有限合伙)之合伙协议》(以下简称"东纳协同《合伙协议》"),本次认缴完成后,公司将持有东纳协同37.1134%的合伙份额。

根据《公司章程》等规定,本次投资事项无需提交董事会、股东 会审议。本次交易不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重 组管理办法》规定的重大资产重组。

三、东纳协同《合伙协议》主要内容变更情况

(一) 合伙人出资情况

本次增资完成后, 东纳协同认缴出资金额由 9,100 万元人民币变更为 9,700 万元人民币。具体出资情况如下:



序号	合伙人名称	合伙人 类型	本次投资 前认缴出 资额(万 元)	本次投资 前认缴出 资比例 (%)	本次投资 后认缴出 资额(万 元)	本次投资 后认缴出 资比例 (%)
1	德摩咨询(深圳) 有限公司	普通合 伙人	500	5. 4945	500	5. 1546
2	重庆莱美药业股 份有限公司	有限合伙人	4,000	43. 9560	4,000	41. 2371
3	广州迈普再生医 学科技股份有限 公司	有限合伙人	3,000	32. 9670	3,600	37. 1134
4	广州康臣药业有 限公司	有限合伙人	1,000	10. 9890	1,000	10. 3093
5	丁骏	有限合伙人	400	4. 3956	400	4. 1237
6	张适安	有限合伙人	200	2. 1978	200	2. 0619
合计			9,100	100.0000	9,700	100.0000

注:上表合计数如与分项之和有所差异,为四舍五入所致。

1、出资期限:德摩咨询(深圳)有限公司、广州康臣药业有限公司、丁骏和张适安均为2025年3月31日前出资;迈普医学已于2025年3月18日出资3,000万元;2025年7月31日前出资600万元;莱美药业已于2025年3月21日出资3,000万元,2025年7月31日前出资1,000万元。

2、出资方式:人民币现金出资。

除上述变更内容外, 东纳协同《合伙协议》中其余内容未发生变化。

(二) 其他说明

东纳协同资金仅定向用于认购/申购广东东纳私募基金管理有限 公司所管理的东纳医疗基金合伙份额。东纳医疗基金主要投向科技创 新引领的医疗健康领域,其中主要投资于医疗器械、医疗数字化创新、



中成药创新、生物技术创新领域。

本次认缴出资完成后,东纳协同对东纳医疗基金的认缴出资额将 从人民币 9,100 万元变更为人民币 9,700 万元。

公司将根据本次投资的后续进展情况,按照相关法律法规的规定和《公司章程》等要求及时履行相应的信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州迈普再生医学科技股份有限公司董事会 2025年7月23日